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*  مزایده گزار: بيمارستان تخصصي و فوق تخصصي منطقه آزاد كيش
* نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای

 موضوع مزایده: عبارت است از واگذاری فروشگاه مواد غذایي بيمارستان كيش
* مبلغ و نوع تضمين شركت در مزایده: مبلغ تضمين شركت در مزایده به شرح ذیل می باشد:

  شركت كنندگان می بایست مبلغ یکصد وپنجاه ميليون ریال تضمين شركت در مزایده را به یکی از دو روش ذیل ارائه نمایند:
* واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فيش بانکی مربوطه

* ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط به نام بيمارستان تخصصي و فوق تخصصي كيش برای مدت ۳ ماه و قابل 
تمدید برای یک دوره ۳ ماهه دیگر.

* ارائه ضمانتنامه شركت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط پيشنهاددهندگان مجاز نمی باشد.
* مهلت فروش اسناد مزایده: از روز شنبه مورخ 99/0۳/18 لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 99/0۳/21

* محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاكات:
* دفتر مركزی: جزیره كيش، ميدان هرمز، بلوار كرانه،بيمارستان كيش تلفن : 9- 44459401

* دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهيد حقانی )جهان كودک(، نبش كوچه كيش، شماره 45، تلفن: 8۶084۷۶8 ـ 021
* مبلغ خرید اسناد مزایده: مبلغ 2.000.000 ریال كه می بایست به حساب شماره 2-۷۷۶۶555-4۳-4110 نزد بانک انصار شعبه 

مستقل جزیره كيش به نام بيمارستان كيش واریز گردد.
* آخرین مهلت زمان تحویل پاكات مزایده: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 1۷:00 روزپنج شنبه مورخ 99/0۳/22 

* محل تحویل پاكات مزایده: 
* دفتر مركزی: جزیره كيش، ميدان هرمز، بلوار كرانه،بيمارستان كيش، دبيرخانه بيمارستان ـ  تلفن: 9 -44459401

* حدنصاب شركت كنندگان: حداقل تعداد شركت كنندگان جهت بازگشایی پاكات "الف"، "ب"  ۳ شركت كننده و پاكات پيشنهاد 
قيمت"ج" 2 شركت كننده می باشد.

* زمان بازگشایی پيشنهادات: پيشنهادات واصله ساعت 10 صبح روز یک  شنبه مورخ 99/0۳/25 در جلسه كميسيون معاملات 
در دفتر مركزی مزایده گذار بازگشایی خواهد شد. حضور نماینده تام الاختيار پيشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی در صورت 

ارائه معرفی نامه معتبر كتبی، مجاز می باشد.
* شرایط مزایده:

 شركت كليه اشخاص حقيقي و حقوقی در مزایده آزاد است.
 هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

 به پيشنهاداتی كه فاقد سپرده یا امضاء غير مجاز و سپرده های كمتر از ميزان تعيين شده، یا ارائه چک های بانکی و شخصی 
و نظایر آن براي تضمين شركت در مزایده و پيشنهادهایی كه پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتيب اثر 

داده نخواهد شد.
 اعتبار پيشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مزایده گزار برای یک دوره قابل تمدید است.

 سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مزایده درج گردیده است جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن: 4445941۷ تماس گرفته 
و یا به سایتwww.kishhospitalfz.com مراجعه فرمایيد.

بيمارستان تخصصي و فوق تخصصي منطقه آزاد كيش  

)) آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای((

روزنامه استانی  

ستاد پيشگيری از شيوع كرونالطفا در خانه بمانيد!

سایت:   www.eghtesad-kish.irقیمت:4000 تومانیکشنبه 18 خرداد 1399 ،15 شوال 1441 ،7 ژوئن 2020،شماره )888 دوره جدید(- 12 صفحهشماره 3504/ سال بیست و دوم
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نیازمندیهای روزانه کیش

سخنگوی شورای سلامت کیش خبر داد : 

 اول تير ،آغاز فعاليت مجدد جنگ ها 
و كنسرت ها در جزیره كيش

اقتصاد کیش -   بر اساس ابلاغیه ستاد 
ملی کرونا از ابتدای تیرماه سال جاری جنگ 
ها و کنســرت ها در جزیره کیش با تعیین 
ظرفیت فعالیت خود را در این منطقه آغاز 

خواهند کرد
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا 
رضانیا رئیس مرکز توســعه ســلامت و 
سخنگوی شورای سلامت کیش، از آغاز 
فعالیت مجدد جنگ ها و کنســرت ها در 
جزیــره کیش خبــر داد و گفت: با تعیین 
ظرفیت از ســوی معاونت گردشــگری 
ســازمان منطقه آزاد کیش و مرکز توسعه 
ســلامت؛ بر اســاس ابلاغ پروتکل های 

بهداشتی به مدیران جنگ ها و کنسرت ها 
همراه با نظارت های دقیق، این مجموعه ها 
از ابتدای تیرماه سال جاری آماده پذیرایی از 

ساکنین جزیره کیش و گردشگران هستند.
محمدرضا رضانیا در ادامه با اشــاره 
به دیگر مصوبات این شــورا در خصوص 
بازگشــایی و برگزاری امتحانات دانشگاه 
های مســتقر در سطح جزیره کیش اظهار 
داشــت: تمــام امتحانات دانشــگاه ها به 
صــورت آنلاین برگزار می شــود، به جز 
آزمون های ضــروری که نیاز به برگزاری 
عملی و حضوری است، با رعایت پروتکل 
بهداشــتی برگزار خواهد شد.سخنگوی 

شورای سلامت کیش افزود: مدیران باشگاه 
های بیلیارد، پــارک های کودک، گیم نت 
ها و ســالن های ماساژ با مراجعه به مرکز 
توســعه سلامت کیش و دریافت پروتکل 
های بهداشــتی و اخذ تهدنامه می توانند 
فعالیت خود را آغاز کنند. وی در خصوص 
بازگشایی مهدهای کودک بر اساس مصوبه 
ســتاد ملی کرونا در کیــش گفت: مدیران 
مهدهای کــودک با مراجعه به ســازمان 
بهزیستی و ارائه معرفی نامه به مرکز توسعه 
سلامت و طی بازدید از محل مهدکودک ها 
و با اخذ تعهدنامه مبنی بر رعایت پروتکل 
های بهداشــتی؛ این مجموعه ها در سطح 

جزیــره کیش می توانند از ابتدای تیر ماه به 
ساکنین جزیره کیش خدمات ارائه دهند. 

گفتنی است در این جلسه بر نظارت 
های حداکثــری در خصــوص رعایت 
پروتکل های بهداشتی برای اماکن و مراکزی 
که فعالیت خود را مجدد آغاز نمودند تاکید 
شــد و با متخلفین برابر مقررات برخورد 

قانونی خواهد شد. 

هشدار استاندار به فرمانداران؛

بازارهای بزرگ و پارک ها
 در هرمزگان تعطيل شوند

گاز جزیره كيش به عسلویه 
می رود

سخنگوی شورای سلامت کیش خبر داد : 

مرادی نماینده  بندر عباس در مجلس: 

تعامل
 دولت و مجلس

 می تواند 
راهگشای

 مشکلات باشد

اقتصــاد کیش -   ســعید پورعلی 
گفت: نظــارت های حداکثــری، ایجاد 
آرامــش اقتصــادی و اجتماعــی؛ اصل 
شفافیت در اطلاع رســانی فعالیت های 
شورای سلامت کیش است که با وحدت، 
اتحاد و همدلی می توانیم با موفقیت از این 

مرحله عبور کنیم
به گــزارش اقتصاد  کیش، ســعید 
پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش، نظارت های حداکثری، 
ایجاد آرامش اقتصادی و اجتماعی را اصل 
شفافیت در اطلاع رسانی شورای سلامت 
کیش عنوان کرد و گفت: اطلاع رسانی به 
هنگام و صادقانه می تواند تاثیر موثری در 
کنترل شــایعات و اخبار جعلی در سطح 

جزیره کیش باشد. 
سعید پورعلی دبیر شورای سلامت 
کیش در ادامه افزود: حفظ آرامش اجتماعی 
در اطلاع رسانی صحیح و صادقانه و انجام 
تبلیغات درســت می تواند تاثیر موثری بر 
فعالیت صنوف در این منطقه داشته باشد. 

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش، عملکرد صدا و سیمای 
کیش و رسانه های محلی را در خصوص 
فرهنگ ســازی و آگاهی بخشی به عموم 
مردم بــه منظور رعایــت پروتکل های 
بهداشتی مثبت ارزیابی کرد و بیان داشت: 
رسانه های ارتباط جمعی در حوزه فرهنگ 
ســازی باید به طور مرتب روزانه ضوابط 
بهداشتی پیشگیری از شیوع بیماری کرونا 
را تکــرار کنند تا این تکرار تبدیل به رفتار 

شود. 
ســعید پورعلی در رابطه با بخش 
نظارتــی حوزه مطبوعات و رســانه ها 
و بــه ویژه نظارت هــای مردمی که می 
توانند در مســیر کنترل ســرعت شیوع 
بیماری کوویید 19 موثر باشــند افزود: 
اکنون بیشــترین گــزارش ها، گزارش 
های مردمی و نیروهای داوطلب اســت 
کــه از طریق مراجع نظارتی پیگیری می 

شود. 
پورعلی به نظارت های حداکثری بر 

رعایت پروتکل های بهداشــتی در سطح 
جزیره کیش اشــاره داشت و گفت: تمام 
ســاکنین جزیره کیش، اصناف و دستگاه 
های اجرایی مســتقر در ایــن منطقه می 
توانند با رعایت موازین بهداشتی و حفظ 
فاصله گذاری اجتماعی نســبت به کنترل 
سرعت شیوع بیماری کرونا در این منطقه 

اقدام کنند. 
دبیر شورای ســلامت کیش خاطر 
نشان کرد: در صورتی که نتوانیم وضعیت 
ســفید این منطقه را حفــظ کنیم، آرامش 
اقتصــادی و اجتماعــی کیش تحت تاثیر 

قرار خواهد گرفت. 
سعید پور علی بر لزوم اهمیت نقش 
نظارت، بهداشت و درمان کیش اشاره کرد 
و افزود: هماهنگی و همکاری نظارت های 
حداکثری با بخش بهداشت و درمان جزیره 
کیش می تواند از گسترش شیوع پیک دوم 
بیماری کرونا در این منطقه پیشــگیری و 
از بزرگ شــدن اپیدمی جلوگیری کند تا 
فشــاری مضاعفی به بخش بهداشــت و  

درمان کیش وارد نشود.
پورعلی با بیان این که مشــارکت و 
همکاری تمام مردم، اصناف و دســتگاه 
های اجرایی می تواند مســیر پیشگیری 
و مقابلــه با ویروس کرونا را هموار کند 
اظهار داشــت: امروز بیشتر از هر زمان 
دیگری نیازمند این همکاری هستیم و با 
مشارکت مردم و دستگاه های اجرایی در 
کنار تیم های نظارتی، بهداشت و درمان 

این هدف تحقق می یابد.
گفتنی است در خصوص پیشگیری 
و مقابله با کرونا تقویت پایش دقیق بیماری 
و نظام بیمار یابی، نقاهتگاه و نظام قرنطینه 
در کیش یک سیاســتی است که با جدیت 
تمــام دنبال می شــود و بحــث نظارت 
حداکثری برای رعایت ضوابط و مقررات 
بهداشــتی حفظ وضعیت سفید در جزیره 

کیش است. 

پورعلی  دبیر شورای سلامت کیش: 

تقویت  آرامش اقتصادی و اجتماعی از 
اولویت های شورای سلامت كيش است

بيمارستان تخصصي و فوق تخصصي 
منطقه آزاد كيش

مزیت های اجرای پروژه پنجره 
واحد در مناطق آزاد كشور

دبیر کمیته فناوری اطلاعات و مدیر پروژه پنجره واحد 
شورایعالی مناطق آزاد تشریح شد؛

اقتصاد کیش -   دبیر کمیته فناوری اطلاعات و مدیر پروژه پنجره واحد دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی گفت: اجرای پروژه پنجره واحد در مناطق آزاد و 
اجرای فرآیندهای اقتصادی از طریق یک سامانه مشخص دارای مزیت های مختلفی 
چون کاهش زمان ارائه خدمت و شفافیت فرآیند آن است که امروز موفقیت بیشتر آن 

در گرو همکاری و تعامل بیشتر سازمان های همجوار است. 
یکی از مهمترین اهداف مناطق آزاد کشــور در ســال های اخیر دستیابی به 
دولت الکترونیک و اجرای پروژه پنجره واحد بوده اســت که با جدیت پیگیری 
شــده و امروز در مناطق آزاد در حال اجراســت که با اجرای آن شــاهد مدیریت 
بهینه هزینه ها، حذف بروکراسی اداری، صرفه جویی در زمان و سهولت در انجام 

فعالیت های اقتصادی در این مناطق خواهیم بود. 

ارزیابی سلامت دانش آموزان از 
طریق سامانه سلامت در كيش

كد فراخوان 1521/د/ب/99

 اول تير ،آغاز فعاليت مجدد كنسرت ها در كيش


